МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Екатеринбург

О назначении должностных лиц Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области, уполномоченных

рассматривать дела об административных правонарушениях в соответствии

с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 23.50 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, в целях реализации полномочий

и государственной функции по осуществлению лицензионного контроля

за розничной продажей алкогольной продукции на территории Свердловской

области в соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алко1~ольной продукции»
ПРИ:КАЗЬIВАЮ:

1. Назнцчить должностных лиц Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области уполномоченных

рассматривать дела об административных правонарушениях, предусмотренные

частями 2.1 и 3 статьи 14.16, статьей 14.19, статьями 14.44 - 14.46, 15.13, частью 6
статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях:

Дегтярева Дмитрия Сергеевича - Министра агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области,

Островскую Светлану Валерьевну - Заместителя Министра

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области.

2. Отделу регулирования алкогольного рынка ( Саликова Е.А.) настоящий
приказ опубликовать на официальном интернет - портале правовой информации
Свердловской области по адресу: http//: pravo.gov66.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.С. Дегтярев

Типография ООО «Эс1шз-Реп1он,) r.Екатеринбург_ ·п1раж 390 эю., 6500 1дт

		2017-02-17T13:43:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"